
92/29 ت مشماره  دو مرحله ای مناقصه عمومیفراخوان   

 

 (ای )دومرحلهمناقصه عمومی از طریق برگزارینیروی برق دماوند در نظر دارد شرکت تولید

ت ای پاکدشنیروگاه سیکل ترکیبی شهد و بخار گاز بخش الکتروموتور عدد 71خرید به  نسبت

 این زمینه دعوت بعمل کار قبلی در با سابقه و ی فعالهاشرکت کلیهازلذا  .)دماوند( اقدام نماید

و  می آید به منظور دریافت اسناد مناقصه ضمن اعزام نماینده همراه با معرفی نامه رسمی

یک نزد بانک دی شعبه مرکزی به مبلغ  2027717712220فیش واریزی به حساب شماره 

 به شرکت تولید 02/20/71لغایت  70/20/71تاریخ  ازکاری روز  1ظرف مدت  ، ریال میلیون

 0بزرگراه کردستان ، خیابان عطار ، کوچه بوستان ، پلاک  نیروی برق دماوند واقع در تهران

 070داخلی  88020080مراجعه و جهت اطلاعات بیشتر با تلفن بازرگانی معاونت ،  سومطبقه 

مورخ  چهارشنبهروز  70مهلت تحویل اسناد مناقصه تا ساعت .تماس حاصل نمایند

نی ف حضور نماینده پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پاکاتتعیین شده است .  21/22/71

 بلامانع می باشد.  و مالی

و مرحله  70ساعت  21/22/71مورخ  شنبهیکزمان بازگشایی پاکات مرحله اول مناقصه روز 

در دفتر شرکت تولید نیروی برق  70ساعت  70/22/71شنبه مورخ یکدوم مناقصه نیز روز 

                      .دماوند به آدرس ذکر شده می باشد

                                                                     

 شرکت تولید نیروی برق دماوند                                                                                                          
 

                                   


